
科　　　　　　　　　　　目 当　年　度 前　年　度 増　　　減

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 19,525,018 31,941,213 △ 12,416,195

　　　　　 定期預金 2,608,932 0 2,608,932

　　　　   前払金 743,900 0 743,900

　　　　   未収金 118,949 36,650 82,299

　　　 　  立替金 0 0 0

　　    流動資産合計 22,996,799 31,977,863 △ 8,981,064

　２．固定資産

  　（1）基本財産

　　　      投資有価証券 299,242,539 296,881,772 2,360,767

　　　　　　定期預金 0 2,608,932 △ 2,608,932

　　　      普通預金 757,461 509,296 248,165

　       基本財産合計 300,000,000 300,000,000 0

　  （2）特定資産

　　　　　　積立事業基金

　　　　　　  （投資有価証券） 29,975,708 29,991,000 △ 15,292

　　  　　　　（定期預金） 18,017,289 18,017,289 0

　　　　　　　（普通預金） 17,217,383 17,071,704 145,679

　　   　特定資産合計 65,210,380 65,079,993 130,387

　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 227,580 0 227,580

　　　　　 出資証券 55,000 55,000 0

　　   　その他固定資産合計 282,580 55,000 227,580

　　　   固定資産合計 365,492,960 365,134,993 357,967

　　　　 資産合計 388,489,759 397,112,856 △ 8,623,097
 
Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 952,000 528,200 423,800

　　　　　 未払金 3,752,865 3,550,377 202,488

　　　　　 預り金 404,163 345,966 58,197

　　　　流動負債合計 5,109,028 4,424,543 684,485

　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0

　　　　固定負債合計 0 0 0

　　　　負債合計 5,109,028 4,424,543 684,485

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 300,000,000 300,000,000 0

　　　　指定正味財産合計 300,000,000 300,000,000 0

        （うち基本財産への充当額） (300,000,000) (300,000,000) (0)

        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0)

　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 83,380,731 92,688,313 △ 9,307,582

　　　　（うち基本資産への充当額） (0) (0) (0)

　　　　（うち特定資産への充当額） (65,210,380) (65,079,993) (0)

　　　　正味財産合計 383,380,731 392,688,313 △ 9,307,582

　　　　負債及び正味財産合計 388,489,759 397,112,856 △ 8,623,097
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科　　　　　　　　　　目
公 益 目 的
事 業 会 計

収益事業
等会計

法人会計
内部取
引消去

合　　　計

Ⅰ　資産の部

　１.流動資産

　　　　　 現金預金 17,768,629 1,708,660 47,729 0 19,525,018
　　　　　 定期預金 2,478,485 130,447 0 0 2,608,932
　　　　   前払金 743,900 0 743,900
　　　　   未収金 116,789 2,160 0 118,949
　　　 　  立替金 0 0 0 0 0
　　    流動資産合計 21,107,803 1,841,267 47,729 0 22,996,799

　２．固定資産

  　（1）基本財産

             投資有価証券 149,621,270 0 149,621,270 0 299,242,539
　　　      普通預金（中央労働金庫） 378,731 0 378,731 0 757,461
　       基本財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　  （2）特定資産

　　　　　　投資有価証券 23,980,566 0 5,995,142 0 29,975,708
　　  　　　定期預金 14,413,831 0 3,603,458 0 18,017,289
　　　　　　普通預金 13,773,906 0 3,443,477 0 17,217,383
　　   　特定資産合計 52,168,303 0 13,042,077 0 65,210,380
　  （3）その他固定資産

　　　 　　什器備品 227,580 0 0 0 227,580
　　　　　 出資証券 0 0 55,000 0 55,000
　　   　その他固定資産合計 227,580 0 55,000 0 282,580
　　　   固定資産合計 202,395,883 0 163,097,077 0 365,492,960
　　　　資産合計 223,503,686 1,841,267 163,144,806 0 388,489,759
 

Ⅱ　負債の部

　１.流動負債

　　　　　 前受金 939,760 12,240 0 952,000
　　　　　 未払金 3,404,795 181,708 166,362 0 3,752,865
　　　　　 預り金 304,814 42,473 56,876 0 404,163
　　　　流動負債合計 4,649,369 236,421 223,238 0 5,109,028
　２.固定負債

　　　　　 退職給付引当金 0 0 0 0 0
　　　　固定負債合計 0 0 0 0 0
　　　　負債合計 4,649,369 236,421 223,238 0 5,109,028

Ⅲ　正味財産の部

　１.指定正味財産

　　　　　 基本財産 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
　　　　指定正味財産合計 150,000,000 0 150,000,000 0 300,000,000
        （うち基本財産への充当額） (150,000,000) (0) (150,000,000) (300,000,000)
        （うち特定財産への充当額） (0) (0) (0) (0)
　２.一般正味財産

　　　　一般正味財産合計 68,854,317 1,604,846 12,921,568 0 83,380,731
　　　　（うち基本資産への充当） (0) (0) (0) 0 (0)
　　　　（うち特定資産への充当） (52,168,303) (0) (13,042,077) 0 (65,210,380)
　　　　正味財産合計 218,854,317 1,604,846 162,921,568 0 383,380,731
　　　　負債及び正味財産合計 223,503,686 1,841,267 163,144,806 0 388,489,759

貸 借 対 照 表 内 訳 書
（平成28年3月31日現在）
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